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Hızla değişen ve karmaşıklaşan küresel iş dünyasında, doğru 
kararlar almak için güvenilir bir rehbere ihtiyaç duyarsınız. LEVEL 
INTERNATIONAL olarak biz, yerli ve yabancı şirketlerin vergi, uyum ve 
hukuki süreçlerindeki en stratejik çözüm ortağıyız.

Amacımız sadece danışmanlık hizmeti sunmak değil; müşterilerimizin 
karmaşık mevzuat okyanusunda güvenle ilerlemelerini sağlamak, 
risklerini minimize etmek ve sürdürülebilir büyümelerine somut katkı 
sunmaktır.

hakkımızda

Köklerimiz ve Deneyimimiz: Benzersiz Bir Perspektif

Bizi farklı kılan en önemli özelliğimiz, ekibimizin sahip olduğu çok yönlü ve derin tecrübedir. LEVEL 
INTERNATIONAL’ın temelleri, üç kritik alanda kazanılmış yıllara dayanan birikim üzerine kuruludur:

	» Hazine ve Maliye Bakanlığı Kökeni: Mevzuatın yapım ve denetim mutfağından gelen disiplin ve 
derinlemesine bilgi.

	» Uluslararası Denetim Firmaları (Big 4) Tecrübesi: Küresel metodolojilere, standartlara ve raporlama 
disiplinine hakimiyet.

	» Çok Uluslu Şirket Yönetimi: Masanın diğer tarafında oturarak, şirketlerin iç dinamiklerini, ticari 
kaygılarını ve ihtiyaçlarını içeriden anlama yetisi.

Bu eşsiz üçlü perspektif sayesinde, Türkiye’nin dinamik yerel mevzuatını, küresel iş dünyasının beklenti ve 
standartlarıyla mükemmel bir şekilde harmanlıyoruz. Yerel bilgi birikimini (know-how), küresel bir vizyonla 
birleştirerek size en uygun terzi işi çözümleri üretiyoruz.

İş Felsefemiz: Sizin Bir Parçanızız

Bizim için danışmanlık, dışarıdan rapor sunmak değildir. LEVEL INTERNATIONAL olarak, kendimizi 
müşterilerimizin organizasyonunun doğal bir uzantısı, ekibinizin bir parçası olarak görüyoruz.

Odaklanmış 
Uzmanlık 

Sonuç Odaklı ve 
Yenilikçi Yaklaşım

Güvenilir Çözüm 
Ortaklığı

Her şeyi yapmaya 
çalışmıyoruz. En deneyimli 
olduğumuz vergi, muhasebe, 
uyum ve hukuk alanlarına 
odaklanarak, bu konularda 
en derin ve nitelikli hizmeti 
sunuyoruz.

Kalıplaşmış, teorik tavsiyeler yerine; 
iş modelinize uygun, uygulanabilir, 
proaktif ve doğrudan sonuca odaklı 
yenilikçi stratejiler geliştiriyoruz. 
Sorunları siz fark etmeden önce 
tespit etmeyi hedefliyoruz.

Sürdürülebilir başarınız için 
yanınızdayız. İş süreçlerinizi 
kendi sürecimiz gibi 
sahipleniyor, karşılaştığınız 
zorluklarda masanın sizin 
tarafınızda oturuyoruz.
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HİZMETLERİMİZ
Müşterilerimizin ihtiyaçlarına odaklanarak geliştirdiğimiz 
temel hizmet başlıklarımız aşağıdadır:

Vergi Danışmanlığı

Dış Kaynak Kullanımı 
ve Bordro Hizmetleri

Muhasebe ve Uyum 
Hizmetleri

Hukuk Danışmanlığı

LEVEL INTERNATIONAL 
olarak vergi danışmanlığına 
bakış açımız nettir: Vergi, 
yalnızca yasal bir uyum 
zorunluluğu değildir. 
Bizim için vergi yönetimi, 
şirketinizin karlılığını, nakit 
akışını ve gelecekteki 
değerini doğrudan etkileyen 
stratejik bir rekabet avantajı 
yaratma alanıdır.

LEVEL INTERNATIONAL olarak 
muhasebe ve uyum süreçlerini, 
yalnızca yerine getirilmesi gereken 
yasal bir zorunluluk veya “defter 
tutma” işlemi olarak görmüyoruz. 
Bizim için bu alan, işletmenizin 
finansal kontrolünü güçlendiren, 
risklerini minimize eden ve geleceğe 
dair stratejik kararlar almanızı 
sağlayan kritik bir veri merkezidir.

LEVEL INTERNATIONAL olarak 
sunduğumuz Dış Kaynak 
Kullanımı (Outsourcing) ve 
Bordro Hizmetleri ile amacımız, 
Müşterilerimizin omuzlarındaki 
operasyonel ve idari yükü 
güvenilir bir şekilde üstlenmek 
ve onlara stratejik işlerine 
ayıracakları zamanı geri 
kazandırmaktır.

Ticari hayatın hukuki boyutunu, 
mali ve vergisel boyutundan 
ayrı düşünmüyoruz. Entegre bir 
bakış açısıyla, şirketinizin hukuki 
altyapısını sağlam temellere 
oturtuyoruz.
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vergİ danışmanlığı
LEVEL INTERNATIONAL olarak vergi danışmanlığına bakış açımız nettir: Vergi, yalnızca yasal 
bir uyum zorunluluğu değildir. Bizim için vergi yönetimi, şirketinizin karlılığını, nakit akışını ve 
gelecekteki değerini doğrudan etkileyen stratejik bir rekabet avantajı yaratma alanıdır.

Mevzuatın baş döndürücü bir hızla değiştiği, ulusal ve uluslararası rekabetin her geçen 
gün keskinleştiği iş dünyasında, reaktif (tepkisel) bir yaklaşım artık yeterli değildir. Vergi 
yükümlülüklerinizi optimize etmek, gelecekteki riskleri bugünden kontrol altına almak ve 
yasal fırsatları zamanında değerlendirmek için proaktif ve bütüncül bir danışmanlık çözümü 
sunuyoruz.

Uzmanlık Alanlarımız
Vergi dünyasının farklı katmanlarında, ihtiyacınıza yönelik derinlemesine uzmanlık sunuyoruz:

Türk Vergi Danışmanlığı

Türkiye’nin dinamik ve karmaşık vergi mevzuatında güvenle yol almanızı sağlıyoruz.

	» Optimizasyon ve Planlama: Kurumlar Vergisi, KDV ve diğer dolaylı vergiler konusundaki 
yükümlülüklerinizi hatasız yönetirken, vergi yükünüzü yasal sınırlar içinde optimize edecek stratejiler 
geliştiriyoruz.

	» Teşvik ve İstisnalar: Yatırım teşvikleri, Ar-Ge indirimleri, ihracat istisnaları gibi işletmenize özel yasal 
avantajları proaktif olarak tespit ediyor ve bunlardan maksimum düzeyde yararlanmanızı sağlıyoruz.

	» Güncel Mevzuat Desteği: Sürekli değişen yönetmelik ve kanunları sizin adınıza takip ediyor, işinize 
etkilerini analiz ederek hızla uyum sağlamanıza yardımcı oluyoruz.

Uluslararası Vergi Danışmanlığı

Sınır ötesi faaliyetlerinizde, küresel vergi labirentinde pusulanız oluyoruz.

	» Sınır Ötesi Yapılanma: Yurt dışına açılan Türk şirketleri veya Türkiye’de yatırım yapan yabancı şirketler 
için, Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmaları ışığında en verimli şirket ve holding yapılarını kurguluyoruz.

	» Küresel Uyum: Uluslararası vergi düzenlemelerindeki (BEPS, OECD kuralları vb.) gelişmeleri yakından 
takip ederek, küresel vergi stratejinizi yerel gerekliliklerle uyumlu hale getiriyoruz.

Transfer Fiyatlandırması Danışmanlığı

Grup şirketleri arasındaki işlemleri, vergi riski yaratmayacak şekilde güvence altına alıyoruz.

	» Politika Belirleme ve Dokümantasyon: İlişkili taraf işlemlerinizin “emsallere uygunluk ilkesi” 
çerçevesinde yürütülmesi için gerekli politikaları oluşturuyor ve yasal olarak zorunlu yıllık Transfer 
Fiyatlandırması Raporlarını hazırlıyoruz.

	» Risk Analizi ve Savunma: Olası vergi incelemelerinde savunulabilir, tutarlı ve sağlam bir yapı kurarak, 
şirketinizi önemli cezai risklere karşı koruyoruz.
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Muhasebe ve uyum hİzmetlerİ
Sağlam bir finansal altyapı, sürdürülebilir başarının temelidir. LEVEL INTERNATIONAL olarak 
muhasebe ve uyum süreçlerini, yalnızca yerine getirilmesi gereken yasal bir zorunluluk veya 
“defter tutma” işlemi olarak görmüyoruz. Bizim için bu alan, işletmenizin finansal kontrolünü 
güçlendiren, risklerini minimize eden ve geleceğe dair stratejik kararlar almanızı sağlayan 
kritik bir veri merkezidir.

Karmaşıklaşan mevzuat ve artan şeffaflık talepleri karşısında, yerel uzmanlığımızı uluslararası 
en iyi uygulamalarla birleştiriyoruz. Finansal kayıtlarınızın doğruluğunu, şeffaflığını ve 
mevzuata tam uyumunu sağlayan uçtan uca çözümlerimizle, operasyonel yüklerinizi 
hafifletiyor ve size işinize odaklanmanız için güvenli bir alan açıyoruz.

Hizmet Kapsamımız
Hizmetlerimizi, günlük operasyonel ihtiyaçlarınızdan karmaşık raporlama gereksinimlerinize kadar geniş bir 
yelpazede, iki ana başlık altında sunuyoruz: 

Muhasebe Hizmetleri

 Finansal verilerinizin sadece geçmişi kaydetmesini değil, geleceğe ışık tutmasını sağlıyoruz.

	» Yasal Defter Tutma ve Kayıt (Bookkeeping): Tüm muhasebe kayıtlarının Türk Vergi Usul Kanunu 
(VUK) ve Tek Düzen Hesap Planı’na uygun olarak, zamanında, doğru ve eksiksiz şekilde tutulması.

	» Finansal Raporlama ve Analiz: Sadece yasal zorunluluklar için değil, yönetimsel kararlar için de anlamlı 
raporlar üretiyoruz.

	» Muhasebe Sistem Kurulumu ve Revizyonu: İşletmenizin yapısına en uygun muhasebe yazılım ve süreç 
altyapısının kurulması veya mevcut sistemlerin verimliliğinin artırılması için danışmanlık.

Vergi ve Yasal Uyum Hizmetleri (Compliance)

Mevzuatın karmaşık dehlizlerinde kaybolmamanız için operasyonel kalkanınız oluyoruz.

	» Vergi Beyannameleri Yönetimi: KDV, Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi, Geçici Vergi ve Kurumlar 
Vergisi gibi tüm periyodik beyannamelerin yasal süresi içinde, hatasız hazırlanması, kontrolü ve tahakkuk 
ettirilmesi.

	» Bordro ve SGK Hizmetleri: Personel maaş hesaplamaları, bordroların hazırlanması, SGK bildirgeleri ve 
işe giriş-çıkış işlemlerinin gizlilik ilkesi çerçevesinde ve mevzuata tam uyumlu yürütülmesi.

	» Şirketler Hukuku Uyumu (Secretarial Services): Şirket kuruluşları, şube açılışları, adres değişiklikleri, 
genel kurul toplantı hazırlıkları gibi Ticaret Sicili nezdindeki tescil ve ilan süreçlerinin yönetilmesi, yasal 
defterlerin (karar defteri vb.) usulüne uygun tutulmasının takibi.

	» E-Dönüşüm Süreçleri: E-Fatura, E-Arşiv, E-Defter gibi dijital vergi uygulamalarına geçiş ve entegrasyon 
süreçlerinde destek.
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Dış Kaynak Kullanımı ve Bordro Hİzmetlerİ
Rekabetin yoğun olduğu günümüz iş dünyasında, şirketlerin başarısı sadece ana faaliyet 
alanlarındaki performanslarına değil, aynı zamanda destek fonksiyonlarını ne kadar verimli 
yönettiklerine de bağlıdır. Finans, muhasebe ve insan kaynakları gibi kritik ancak zaman alıcı 
süreçler, şirket içi kaynakları tüketerek stratejik odaklanmayı zorlaştırabilir.

LEVEL INTERNATIONAL olarak sunduğumuz Dış Kaynak Kullanımı (Outsourcing) ve 
Bordro Hizmetleri ile amacımız net: Müşterilerimizin omuzlarındaki operasyonel ve idari 
yükü güvenilir bir şekilde üstlenmek ve onlara stratejik işlerine ayıracakları zamanı geri 
kazandırmaktır.

Her müşteri için özel olarak terzi işi yapılandırdığımız hizmet modellerimizle; maliyet 
etkinliği, süreç şeffaflığı ve hem Türk mevzuatına hem de uluslararası standartlara tam uyum 
sağlayan esnek ve ölçeklenebilir bir yapı sunuyoruz.

Hizmet Kapsamımız
İşletmenizin arka ofis (back-office) süreçlerini, uzmanlığımız ve teknolojik altyapımızla iki ana başlık altında 
optimize ediyoruz:

Outsourcing Hizmetleri (Finansal ve İdari Süreç Yönetimi)

Finansal operasyonlarınızı bize emanet edin, kaynaklarınızı büyümeye yönlendirin.

	» Uçtan Uca Muhasebe Yönetimi: Yasal defterlerin tutulmasından beyannamelerin verilmesine kadar tüm 
muhasebe döngüsünün şirket dışında, ancak şirketinizin bir parçası gibi yönetilmesi.

	» Yönetim Raporlaması ve Finansal Analiz: Sadece yasal zorunluluklar için değil, karar alma 
mekanizmalarınızı destekleyecek dönemsel yönetim raporlarının (nakit akışı, bütçe-fiili karşılaştırmaları vb.) 
hazırlanması.

	» Geçici Yönetici ve Personel Desteği (Interim Management): Belirli projeler, yoğun dönemler veya ani 
personel ihtiyaçları (doğum izni, ayrılma vb.) durumunda, kısa veya orta vadeli uzman personel veya yönetici 
desteği sağlanması.

	» Fatura ve Ödeme Süreçleri Yönetimi: Satış faturalarının düzenlenmesi, tedarikçi faturalarının kontrolü ve 
ödeme listelerinin hazırlanması gibi operasyonel süreçlerin takibi.

Bordro Hizmetleri (Payroll)

Hassas, gizli ve hatasız bir bordro süreci için uzman güvencesi.

	» Hatasız Bordro Hesaplama: Personel maaşları, primler, mesailer, kesintiler ve diğer tüm yan hakların 
güncel mevzuata uygun olarak hatasız hesaplanması ve bordroların üretilmesi.

	» Yasal Uyum ve SGK Süreçleri: SGK bildirgelerinin, muhtasar beyannamelerin hazırlanması; işe giriş-çıkış 
işlemleri, raporlar ve izin takibi gibi tüm yasal süreçlerin zamanında ve eksiksiz yönetimi.

	» Gizlilik ve Veri Güvenliği: Ücret gizliliği ilkesine en üst düzeyde sadık kalınarak, personel verilerinin güvenli 
bir şekilde işlenmesi ve saklanması (KVKK uyumu).

	» Mevzuat Danışmanlığı: İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Mevzuatı’ndaki sık değişikliklerin takibi, şirkete 
etkilerinin analizi ve İK departmanlarına proaktif danışmanlık sağlanması.

	» Personel ve Yönetim Raporlaması: Personele yönelik ücret pusulalarının (dijital veya basılı) iletilmesi ve 
yönetime yönelik detaylı işçilik maliyet raporlarının hazırlanması.
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hukuk danışmanlığı
Karmaşıklaşan iş dünyasında hukuk, yalnızca sorun çıktığında başvurulacak bir çözüm yolu 
değil; ticari kararların temelini oluşturan ve riskleri henüz doğmadan engelleyen stratejik 
bir araçtır. LEVEL INTERNATIONAL olarak hukuk danışmanlığına bakışımız, klasik avukatlık 
hizmetlerinin ötesindedir.

Amacımız, müvekkillerimizin sadece mevzuata uyumunu sağlamak değil; iş hedeflerine 
ulaşmalarını destekleyen, ticari gerçekliklerle örtüşen stratejik, önleyici ve pratik çözümler 
üretmektir. Uzman avukatlarımız ve hukuk danışmanlarımızla, vergisel ve finansal süreçlerinizle 
entegre, 360 derece koruma sağlayan bir hukuk kalkanı oluşturuyoruz.

Hizmet Kapsamımız
Yerli ve yabancı müvekkillerimize sunduğumuz hukuk hizmetlerini, ticari hayatın dinamiklerine uygun olarak 
dört ana başlıkta topluyoruz:

Şirketler ve Ticaret Hukuku

Şirketinizin doğumundan kurumsallaşmasına kadar her aşamada yanınızdayız.

	» Şirketler Hukuku Danışmanlığı: Şirket kuruluşları, esas sözleşme tadilleri, sermaye artırımı/azaltımı, 
genel kurul toplantılarının yönetimi ve şube/irtibat bürosu açılışları.

	» Kurumsal Yönetim ve Uyum: Yönetim kurulu işleyişi, yönetici sorumlulukları, şirket içi yönergelerin 
hazırlanması ve kurumsal yönetim ilkelerine uyum çalışmaları.

	» Birleşme ve Devralmalar (M&A): Şirket birleşmeleri, devralmalar, hisse devirleri ve bölünme 
işlemlerinde hukuki durum tespiti (Legal Due Diligence), sözleşme yönetimi ve kapanış işlemleri.

Yabancılar ve Vatandaşlık Hukuku

Küresel yeteneklerin ve yatırımcıların Türkiye’deki süreçlerini kolaylaştırıyoruz.

	» Çalışma ve Oturma İzinleri: Yabancı personelin (expat) Türkiye’de istihdamı için gerekli çalışma 
izinlerinin ve aile bireylerinin ikamet izinlerinin alınması süreçlerinin yönetimi.

	» Vatandaşlık Hizmetleri: İstisnai yoldan (yatırım yoluyla) Türk Vatandaşlığı kazanılması süreçlerinde 
gayrimenkul değerleme, yatırım takibi ve başvuru işlemlerinin uçtan uca yürütülmesi.

	» Yabancı Yatırımlar: Yabancı sermayeli şirketlerin Türkiye’deki gayrimenkul edinimleri ve doğrudan 
yatırımlarına ilişkin hukuki danışmanlık.
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Sözleşme ve Mevzuat Danışmanlığı

Ticari ilişkilerinizi sağlam temellere oturtuyor, riskleri minimize ediyoruz.

	» Sözleşme Yönetimi: Ticari alım-satım, bayilik, dağıtım, gizlilik (NDA), hizmet ve iş ortaklığı 
sözleşmelerinin hazırlanması, incelenmesi, risk analizlerinin yapılması ve müzakere süreçlerinde müvekkil 
temsili.

	» Mevzuat Uyumu (Regulatory): KVKK (Kişisel Verilerin Korunması), E-Ticaret hukuku ve sektörel 
düzenlemelere uyum projelerinin yürütülmesi.

 Uyuşmazlık Çözümü ve Dava Takibi

Haklarınızı en etkin şekilde savunuyor, sonuca odaklanıyoruz.

	» Ticari Dava Takibi: Ticari alacakların tahsili, sözleşmeye aykırılık, haksız rekabet ve şirketler hukukundan 
kaynaklanan uyuşmazlıklarda mahkemeler nezdinde dava ve takip süreçlerinin yürütülmesi.

	» İş Hukuku Uyuşmazlıkları: İşe iade, kıdem/ihbar tazminatı ve iş kazalarından kaynaklı davalarda 
işveren vekilliği ve sürecin yönetimi.

	» Alternatif Uyuşmazlık Çözümü: Arabuluculuk (Mediation) ve tahkim 
süreçlerinde müvekkillerimizin menfaatlerini koruyan etkin müzakere ve 
temsil hizmetleri.
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Ekİbİmİz
Ramazan Biçer, LEVEL INTERNATIONAL’da Vergi, Muhasebe ve Hukuk Hizmetleri 
Bölümünü yöneten ortaktır.

11 yılı aşkın süreyle Türkiye Gelir İdaresi Başkanlığı’nda görev yapmış olup, 
uluslararası vergi ve transfer fiyatlandırması alanında çalışmıştır. Bu süreçte 
büyük mükelleflere yönelik ekipleri yönetmiş, Türkiye transfer fiyatlandırması 
mevzuatının hazırlanmasında aktif rol almış ve Türkiye’yi OECD Transfer Pricing 
Working Party 6 toplantılarında temsil etmiştir.

Kamu görevinden ayrıldıktan sonra PricewaterhouseCoopers (PwC) Türkiye 
ofisinde Kıdemli Müdür olarak görev almış; çok sayıda ulusal ve uluslararası vergi 
projesinde yer almıştır.

Ramazan, bugün hem yerli hem yabancı sermayeli şirketlere uluslararası vergi ve 
transfer fiyatlandırması alanlarında danışmanlık sunmaktadır. Uzmanlık alanları 
arasında:

RAMAZAN
BİÇER

Ortak | İleri Düzey 
Uluslararası Vergi 

Hukuku Yüksek 
Lisansı (Leiden 

Üniversitesi)

	» Uluslararası şirket yapılanması ve sınır ötesi yatırımlar

	» Transfer fiyatlandırması raporlama ve politika tasarımı

	» Peşin Fiyatlandırma Anlaşmaları (APA)

	» BEPS ve Pillar 2 uygulamaları

	» Uluslararası servet yönetimi ve vergi planlaması stratejileri

Ulusal ve uluslararası birçok yayında makaleleri yayımlanmış olup, “Transfer 
Fiyatlandırması Uygulamaları” adlı kitabın yazarıdır.

Ramazan, Hollanda Leiden Üniversitesi İleri Düzey Uluslararası Vergi Hukuku 
Yüksek Lisans (Advanced LL.M. in International Tax Law) programını tamamlayarak 
LL.M unvanına sahip olmuştur.

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir (SMMM) ve Kamu İç Denetçisi lisanslarına sahiptir, 
İngilizceyi akıcı şekilde konuşmaktadır.

ramazan@level-international.com

mailto:ramazan%40level-international.com?subject=
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Uzmanlık 
Alanları

Şeyma Aydoğan, LEVEL INTERNATIONAL’da Vergi Danışmanlık Hizmetleri, Muhasebe, 
Vergi Uyum ve Dış Kaynak Kullanımı Hizmetleri’nden sorumlu Yönetici Direktör olarak 
görev yapmaktadır.

Kariyerine Nazalı’da Muhasebe ve Vergi Outsourcing departmanında başlamış, burada 
hem ulusal hem de uluslararası birçok şirketin tüm vergi ve muhasebe süreçlerini 
yürütmüştür. Ayrıca aynı kurumda bordro departmanının yönetiminden sorumlu 
olmuştur.

Nazalı’daki beş yıllık deneyiminin ardından, iki farklı uluslararası şirkette muhasebe 
departmanlarında görev almış, sonrasında KPMG Türkiye’de Muhasebe ve Outsourcing 
Kıdemli Müdürü olarak görev yapmıştır.

KPMG döneminde, küresel ölçekte faaliyet gösteren müşteriler için vergi uyumu, 
muhasebe ve dış kaynak yönetimi projelerine liderlik etmiştir.

Şeyma, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir (SMMM) unvanına sahiptir ve İngilizceyi akıcı 
şekilde konuşmaktadır.

Özlem Poşul, LEVEL INTERNATIONAL’da hukuk danışmanlığı hizmetlerinden sorumlu 
direktör olarak görev yapmakta ve şirketin kurumsal hukuk süreçlerini yürütmektedir.

Kurumsal yapılandırma, sözleşme hukuku, iş hukuku, ticaret hukuku ve bilişim hukuku 
gibi alanlarda hem yerli hem yabancı müvekkillere danışmanlık sunmaktadır.

2010 yılında avukatlık stajını tamamladıktan sonra İstanbul Barosu’na kaydolmuş ve 
İstanbul’un önde gelen hukuk bürolarında avukat ve hukuk danışmanı olarak görev 
yapmıştır.  Bu süreçte müvekkillerine ticari sözleşmelerin hazırlanması, şirket birleşm-
eleri, iş hukuku uyuşmazlıkları ve mevzuat uyumu konularında hukuki destek vermiştir.

Özlem’in uzmanlık alanları arasında şirketler hukuku, ticaret hukuku, bilişim ve e-ti-
caret hukuku, iş hukuku ve enerji hukuku bulunmaktadır. Ayrıca İstanbul Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’nden mezun olmuş ve İstanbul Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi’nde 
Arabuluculuk Eğitimi’ni tamamlamıştır.

Özlem, “arabulucu” unvanına sahip olup, İngilizceyi akıcı şekilde konuşmaktadır.

ŞEYMA
AYDOĞAN

ÖZLEM
POŞUL

Direktör, SMMM

Direktör, 
Hukuk Danışmanı

	» Uluslararası Vergi ve Transfer Fiyatlandırması

	» Türk Vergi Uygulamaları

	» Türk Muhasebe Standartları (Turkish GAAP) ve vergi mevzuatı

	» Vergi ve yasal raporlama (Tax & Statutory Reporting)

	» Çoklu para birimini içeren konsolidasyon süreçleri (Multi-currency 
consolidations)

	» Bordro yönetimi ve mevzuat uyumu

	» Muhasebe ve vergi süreçlerinin dış kaynak kullanımı yoluyla yönetimi

seyma@level-international.com

ozlem@level-international.com

mailto:seyma%40level-international.com?subject=
mailto:ozlem%40level-international.com?subject=


11

Serra Konaçoğlu, LEVEL INTERNATIONAL’da vergi danışmanlığı ve mali müşavirlik 
hizmetlerinden sorumlu kıdemli müdürdür.

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi mezunu olan Serra, eğitimine İstanbul Üniversitesi 
Para, Sermaye Piyasaları ve Finansal Kurumlar yüksek lisans programında devam 
etmektedir.

Kariyerine tam tasdik ve vergi denetimi alanında başlamış olup, 12 yıllık iş deneyimi 
boyunca vergi denetimi, vergi danışmanlığı ve birleşme & devralma işlemlerinde alıcı 
ve satıcı taraflı vergi inceleme (due diligence) projelerinde aktif rol almıştır.

LEVEL INTERNATIONAL’da Serra; farklı sektörlerden yerli ve yabancı sermayeli 
şirketlere uluslararası vergi, transfer fiyatlandırması, yerel vergi danışmanlığı, mali 
müşavirlik ve vergi inceleme/due diligence hizmetleri sunmaktadır.

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir (SMMM) unvanına sahiptir.

Hazal Soytorun, vergi uyumu, uluslararası vergi ve transfer fiyatlandırması projelerinde 
görev yapan Müdürdür.

İstanbul Bilgi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi Bölümü mezunu olan 
Hazal, kariyerine sosyal sorumluluk alanında faaliyet gösteren Labour Voices’ta stajyer 
olarak başlamıştır. Bu dönemde mavi yaka tekstil çalışanlarının haklarının korunması ve 
özel sektör şirketlerinin sosyal sorumluluk uygulamaları üzerine çalışmıştır.

Ardından Ernst & Young (EY) Türkiye’de Global Compliance departmanında görev 
almış; hem yerel hem de uluslararası müşterilerle Türk vergi mevzuatı ve muhasebe 
yükümlülükleri kapsamında çalışmıştır. EY döneminde ayrıca vergi uyumu denetimleri 
ve uyum raporu hazırlık süreçlerinde aktif rol üstlenmiştir.

LEVEL INTERNATIONAL’daki görevinde, Türk vergi mevzuatı, uluslararası vergi ve 
transfer fiyatlandırması projeleri üzerinde çalışmaya devam etmektedir.

SERRA
KONAÇOĞLU

HAZAL
SOYTORUN

SMMM, Kıdemli Müdür

Müdür

	» Türk Vergi Mevzuatı

	» Vergi Denetimi ve İncelemeleri

	» Vergi Due Diligence (Birleşme & Devralma süreçleri)

	» Türk Muhasebe Sistemi

	» Finansal Raporlama

	» Uluslararası Vergilendirme ve Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmaları

	» Uluslararası Vergi

	» Transfer Fiyatlandırması

	» Türk Vergi Mevzuatı

	» Vergi Denetimi ve Uyum Raporlaması

	» Türk Muhasebe Sistemi

	» Finansal Raporlama

	» Sosyal Güvenlik Hukuku

serra@level-international.com

hazal@level-international.com

Uzmanlık 
Alanları

Uzmanlık 
Alanları

mailto:serra%40level-international.com?subject=
mailto:hazal%40level-international.com?subject=
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Haris Balata, LEVEL INTERNATIONAL’da muhasebe, vergi uyumu ve outsourcing 
hizmetlerinde görev yapan kıdemli danışmandır.

Marmara Üniversitesi Maliye Bölümü mezunu olan Haris, eğitim hayatından itibaren 
muhasebe ve denetim alanında çalışmış ve toplamda 5 yıllık mesleki deneyime sahiptir.

Kariyerine çeşitli SMMM ofislerinde muhasebe asistanı olarak başlamış, bu süreçte 
muhasebe sistemlerinin kurulumu, dış kaynak kullanımı ve bordro süreçlerinin yönetimi 
alanlarında deneyim kazanmıştır.

Ayrıca müşterilerine Sosyal Güvenlik Hukuku ve İş Hukuku konularında danışmanlık 
hizmeti sunmuştur.

Halen SMMM stajına devam etmektedir. Haris, İngilizceyi akıcı şekilde konuşmakta ve 
ayrıca Sırpça bilmektedir.

Talha Ateş, LEVEL INTERNATIONAL’da muhasebe, vergi uyumu ve finansal raporlama 
alanlarında görev yapan Kıdemli Danışmandır.

Uludağ Üniversitesi İktisat Fakültesi mezunu olan Talha, Marmara Üniversitesi Muhasebe 
ve Finansman Bölümünde yüksek lisans programını başarıyla tamamlamıştır.

KPMG Türkiye dahil, 2019 yılından bu yana muhasebe sektöründe çalışmakta olup, 
hem danışmanlık firmalarında hem de ticaret şirketlerinin muhasebe ve finans 
departmanlarında görev almıştır.

Bu süreçte farklı sektörlerden şirketlerin muhasebe sistemlerinin yönetimi, vergi 
uyumu, yasal raporlama ve sosyal güvenlik süreçlerinde deneyim kazanmıştır.

Şu anda LEVEL INTERNATIONAL bünyesinde, Türk muhasebe standartları, vergi 
mevzuatı ve bordro süreçleri kapsamında danışmanlık hizmeti vermektedir.

HARİS
BALATA

TALHA
ATEŞ

Kıdemli Danışman

Kıdemli Danışman

	» Türk Muhasebe Sistemi (Turkish GAAP)

	» Türk Vergi Mevzuatı

	» Sosyal Güvenlik Hukuku

	» Bordro ve Uyum Süreçleri

	» Muhasebe Sistemlerinin Kurulumu

	» Türk Muhasebe Standartları (Turkish GAAP)

	» Türk Vergi Mevzuatı

	» Sosyal Güvenlik Hukuku

	» Vergi ve Yasal Raporlama

haris@level-international.com

talha@level-international.com

Uzmanlık 
Alanları

Uzmanlık 
Alanları

mailto:haris%40level-international.com?subject=
mailto:talha%40level-international.com?subject=
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Dilara Yeşilot, LEVEL INTERNATIONAL’da avukat ve kıdemli vergi danışmanı olarak 
görev yapmaktadır.

Vergi hukuku, transfer fiyatlandırması ve uluslararası vergi uygulamaları alanlarında 
projelere katkı sağlamaktadır.

Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu olan Dilara, 2021 yılında avukatlık stajını 
başarıyla tamamlayarak İstanbul Barosu’na kaydolmuştur.

Staj dönemi boyunca, İş Hukuku davalarında aktif olarak görev almış; dava dosyalarının 
yürütülmesi, tahkim süreçlerinin takibi ve duruşmalara katılım konularında deneyim 
kazanmıştır.

Bu dönemde İstanbul Üniversitesi Kamu Hukuku – Kriminoloji ve Ceza Adaleti yüksek 
lisans programına başlamış, sonrasında yüksek lisansını Almanya Köln Üniversitesi’nde 
tamamlamıştır.

İngilizceyi akıcı şekilde konuşmakta, ayrıca uluslararası hukuk bakış açısını çalışma 
alanlarına entegre etmektedir.

DİLARA
YEŞİLOT

Avukat, 
Kıdemli Vergi 

Danışmanı

	» Vergi Hukuku

	» Transfer Fiyatlandırması

	» Uluslararası Vergi Hukuku

	» İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Hukuku

	» Tahkim ve Uyuşmazlık Çözümü

İrem Dalkıran, LEVEL INTERNATIONAL’da uluslararası vergi ve transfer fiyatlandırması 
projelerinde danışman olarak görev yapmaktadır.

Ege Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu olan Dalkıran, stajını Ünsped 
Gümrük Müşavirliği’nde tamamlamış; ithalat ve ihracat işlemleri, teslim şekilleri ve 
operasyonel raporlama alanlarında deneyim kazanmıştır. European Solidarity Corps 
programı kapsamında Fransa’da görev alarak uluslararası projelerde çalışma ve 
kültürlerarası iletişim konularında tecrübe edinmiştir.

Daha sonra bir e-ticaret firmasında muhasebe asistanı olarak görev almış; e-fatura ve 
e-arşiv süreçleri, cari hesap takibi ve mutabakat işlemlerinde aktif rol üstlenmiştir.

İngilizceyi akıcı, Fransızcayı orta seviyede konuşmaktadır.

İREM
DALKIRAN

Danışman

	» Uluslararası Vergi

	» Transfer Fiyatlandırması

dilara@level-international.com

irem@level-international.com

Uzmanlık 
Alanları

Uzmanlık 
Alanları

mailto:dilara%40level-international.com?subject=
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Seyibe Nur Demir, LEVEL INTERNATIONAL’da Danışman olarak muhasebe, vergi 
uyumluluğu ve finansal raporlama süreçlerini desteklemektedir.

Yeditepe Üniversitesi İşletme Bölümü’nden tam burslu ve onur derecesiyle mezun 
olmuştur. Eğitim süreci boyunca kurumsal operasyonlar, veri yönetimi ve finansal 
sistemlere ilgi duymuş ve bu alanları Decathlon Türkiye’deki bir yıllık stajı sırasında 
daha da geliştirmiştir.

Decathlon’da SAP ve EOne sistemlerini kullanarak stok verileri ve fatura süreçlerini 
yönetmiş, fiziksel ve dijital arşiv organizasyonunu gerçekleştirmiş ve Excel ile raporlama 
becerilerini geliştirmiştir. Ayrıca tedarikçiler ve uluslararası ekiplerle iletişim kurarak 
ithalat operasyonlarına ve Decathlon Fransa ile veri koordinasyonuna katkı sağlamıştır.

Akademik ve staj deneyimlerine ek olarak, üniversite kulüplerinde aktif rol almış ve 
girişimcilik, pazarlama, iletişim ve stres yönetimi alanlarında çeşitli eğitim programlarını 
tamamlamıştır.

Analitik ve organizasyon becerilerini profesyonel ortamlarda kullanarak ekip başarısına 
ve operasyonların sürekli iyileştirilmesine katkı sağlamaya tutkuyla bağlıdır.

Seyibe, iyi düzeyde İngilizce bilgisine sahiptir.

LEVEL INTERNATIONAL bünyesinde uluslararası vergi danışmanı olarak görev yapan 
Muhammed Candan; uluslararası vergi ve transfer fiyatlandırması projelerinde yer 
almaktadır.

2022 yılında Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nden mezun 
olmuştur.

Meslek hayatına Ernst & Young (EY) Türkiye bünyesinde, Uluslararası Vergi ve İşlem 
Hizmetleri bölümünde asistan olarak başlamıştır. Bu rolde, çok uluslu şirketlere sınır 
ötesi vergi yapılandırma alternatiflerinin geliştirilmesi ve modellenmesi konularında 
destek vermiştir. EY’deki görev süresi boyunca ayrıca BEPS, Pillar 2 ve vergi incelemesi 
(due diligence) projelerinde aktif rol almıştır.

Kariyerine LEVEL INTERNATIONAL bünyesinde devam etmekte olup, uluslararası vergi 
ve transfer fiyatlandırması konularında danışmanlık hizmeti sunmaktadır.

Muhammed Candan, ileri seviyede İngilizce bilmektedir.

SEYİBE NUR
DEMİR

MUHAMMED
CANDAN

Danışman

Danışman

	» Türk Muhasebe Sistemi (Turkish GAAP)

	» Bordro ve Uyum Süreçleri

	» SAP, EOne ve ELogo Fatura Yönetimi

	» Kurumsal Muhasebe ve Fatura Süreçleri

	» Veri Organizasyonu ve Raporlama

	» Uluslararası Vergilendirme ve Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmaları

	» Pillar 2 Uygulamaları

	» Transfer Fiyatlandırması

	» Birleşme ve Devralma (M&A) Süreçlerinde Vergi İncelemesi (Tax Due 
Diligence)

seyibe@level-international.com

muhammed@level-international.com

Uzmanlık 
Alanları

Uzmanlık 
Alanları
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Level INTERNATIONAL AKademİ

Uluslararası 
Vergi Transfer 
Fiyatlandırması

Bültenler

Makaleler

Rehberler

Ekibimiz düzenli olarak ücretsiz 
web seminerleri ve web 
yayınları düzenlemektedir. 

Lütfen posta listesine katılın 
ve LEVEL INTERNATIONAL 
Topluluğunun bir parçası olun.

Uluslararası vergi ve kurumsal yönetişimin 
karmaşıklığının bazen çok zorlayıcı 
olabileceğini biliyoruz. Umutsuzluğa 
kapılmayın. Bize katılın ve birlikte 
vergilendirmeyi bir değer yaratıcı haline 
getirelim.

Eğ
iti

m
le

r Webinarlar

Yayınlar



Tinvento, sofistike bireysel ve kurumsal uluslararası varlık 
yönetiminin kesişim noktasında benzersiz bir konuma 
sahip, önde gelen bir butik danışmanlık şirketidir. 
En önemli finansal dönüşümlerini gerçekleştiren 
yüksek beklentileri olan şirket kurucularına, deneyimli 
yatırımcılara, küresel şirketlere ve yüksek net değere 
sahip bireylere uzman ve ortaklar tarafından yönetilen 
rehberlik ve uzmanlık içeren çözümler sunmaktadır.

Onlarca yıllık doğrudan ve pratik deneyiminden 
yararlanarak, Tinvento, değeri en üst düzeye çıkarmak, 
vergi yükünü en aza indirmek ve sınır ötesi serveti 
korumak için tasarlanmış özel stratejiler geliştirmiş ve 
mevcut varlıklarınızdan mirasınızın korunmasına kadar 
olan yolculuğunuzun hem başarılı hem de güvenli 
olmasını sağlamaktadır.

Tinvento’nun temel vizyonu, büyüyen şirketlerin 
kurucularına, benzersiz vizyonlarını, yorulmak bilmeyen 
çalışmalarını ve çığır açan yeniliklerini gerçek anlamda 
yansıtan, gerçek anlamda exit gerçekleştirmeleri için 
yakından destek vermektir.

Tinvento, hırs ile miras arasında köprü kuran, 
girişimcileri ve bireyleri yüksek riskli çıkışların karmaşık 
süreçlerinde sarsılmaz bir netlik, güven ve eşsiz 
uzmanlıkla yönlendiren güvenilir bir ortak olmaya 
çalışmaktadır.

Tinvento, bu ortaklığı büyük ölçekli çıkışlar 
gerçekleştiren çok uluslu şirketlere, risk sermayesi 
(VC) ve özel sermaye (PE) şirketlerine ve sofistike 
küresel varlık yapılandırması arayan yüksek net değerli 
bireylere (HNWI) de genişletmektedir.

Daha fazla bilgi için lütfen Tinvento web sitesini 
ziyaret edin:

audittrust, mevcut ve potansiyel müşterilerine hizmet 
vermek üzere uluslararası düzeyde güvenilir bağlantılar ve 
kaynaklar sağlayarak vergi, muhasebe, işletme ve hukuk 
danışmanlığı firmalarının profesyonel uygulamalarını 
büyütmeye ve güçlendirmeye odaklanan bağımsız bir 
hizmet kurumudur.

audittrust’ın amacı, profesyonel olarak nitelikli, önde gelen 
muhasebe, iş ve hukuk danışmanlık firmalarının uluslararası 
işbirliğini proaktif olarak koordine etmek ve teşvik etmek, 
böylece bu firmaların sektör ve konumdan bağımsız 
olarak uluslararası müşterilerine yetkin ve kapsamlı destek 
sunabilmelerini sağlamaktır.

audittrust, profesyonel muhasebe ve iş danışmanlığı 
firmalarının müşterilerine hizmet sunumunu uluslararası 
düzeyde başarıyla koordine etme konusunda geniş 
deneyime sahiptir. audittrust, yüksek nitelikli ve güvenilir 
muhasebe ve iş danışmanlığı firmalarının yönetici 
ortaklarıyla dünya çapında çok verimli bir iletişim ağına 
sahiptir.

Bu, audittrust’ın profesyonel muhasebe ve iş danışmanlığı 
firmalarına, dünya çapında 115’ten fazla ülkede uygun 
niteliklere ve deneyime sahip firmalarla talep üzerine 
doğrudan iletişim kurma imkanı sunarak, uluslararası 
alanda faaliyet gösteren müşterilerine ilişkin danışmanlık, 
yardım ve yerel bilgi alabilmelerini sağlar.

LEVEL INTERNATIONAL, audittrust ağının Türkiye’deki 
sertifikalı üye firmasıdır ve audittrust üye firmalarıyla 
işbirliği içinde, tüm dünyadaki nitelikli ve yüksek vasıflı 
uzmanlara erişebilirsiniz.

Audittrust hakkında daha fazla bilgi için audittrust web 
sitesini ziyaret ediniz.

Stratejİk Ortaklarımız

www.tinvento.com www.audittrust.com
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